
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
DEL ESTADO DE VERACRUZ 

DIRECCIÓN DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 
RESUMEN DE MULTICONVOCATORIA 

Licitaciones Públicas Internacionales Abiertas y Licitación Pública Nacional Presencial 
 
 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a 
los interesados a participar en las Licitaciones Públicas Internacionales Abiertas Presenciales número LA-
930060989-I4-2013 código del procedimiento 343060 y LA-930060989-I5-2013 código del procedimiento 
341215 y Licitación Pública Nacional Presencial número  LA-930060989-N6-2013 código del procedimiento  
343520 cuyas Convocatorias que contienen las bases de participación disponibles para consulta en Internet: 
https://compranet.funcionpublica.gob.mx/web/login.html o bien en: Kilometro 1.5 Carr Xalapa-Coatepec, 
Colonia Benito Juárez en Xalapa, Veracruz, C.P. 91070, teléfono 228 8423730 y 8423737 ext. 3315 y 3231, 
los días  3, 4, 7, 8 y 9 de octubre de 2013, en un horario de 09:00 a 15:00 y 16:00 a 18:00 horas. 
 

Descripción de la licitación Adquisición de Equipo Médico y de Rehabilitación 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en 
CompraNet 

03/10/2013 

Junta de aclaraciones 11/10/2013 11:00 horas 

Visita a instalaciones No hay visita 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

15/10/2013 11:00 horas 

 

Descripción de la licitación 
Adquisición de Equipo de Cómputo para personas invidentes y con baja 

visión 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en 
CompraNet 

03/10/2013 

Junta de aclaraciones 11/10/2013 18:00 horas 

Visita a instalaciones No hay visita 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

15/10/2013 18:00 horas 

 

Descripción de la licitación 
Adquisición de Juegos Recreativos para el Proyecto Instalación de 

Infraestructura Urbana Infantil Recreativa 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en 
CompraNet 

03/10/2013 

Junta de aclaraciones 14/10/2013 11:00 horas 

Visita a instalaciones No hay visita 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

16/10/2013 11:00 horas 

 
 
 
 
 

XALAPA, VERACRUZ A 03 DE OCTUBRE DE 2013 
C.P. MIGUEL ÁNGEL ORTIZ ROMERO 

DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 

 


